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Maha utökar sitt investeringsmandat för att bli en 
diversifierad investeringsplattform
Maha Energy AB (publ) (“Maha” eller “Bolaget”) offentliggör härmed avsikten att utöka 
Bolagets investeringsmandat för att bli en diversifierad investeringsplattform. Den 19 
mars 2025 offentliggjorde Maha en justering av Bolagets affärsplan, varigenom Bolaget 
fokuserar på att vara en aktiv investerare inom energi- och mineralindustrin. Som en del 
av Bolagets åtagande att skapa värde för sina aktieägare, föreslår styrelsen att utöka 
investeringsmandatet bortom de tidigare definierade områden för att möjliggöra för 
Bolaget att allokera kapital på ett mer flexibelt och dynamiskt sätt. Denna utökning 
syftar till att förstärka Bolagets möjligheter att diversifiera sin investeringsportfölj inom 
olika möjligheter och cykler på marknader med hög potential. För att möjliggöra denna 
förändring avser styrelsen för Maha att kalla till en extra bolagsstämma i syfte att föreslå 
justeringar i Bolagets bolagsordning.

Mahas strategiska utveckling som en diversifierad investeringsplattform
Maha förbereder sig för att gå in i ännu en spännande fas av strategisk omvandling. Som en del 
av Bolagets åtagande att skapa långsiktigt värde för sina aktieägare, föreslår styrelsen en 
strategisk utökning av Mahas verksamhetsområde för att möjliggöra för Bolaget att bli mer 
flexibel och dynamisk i allokering av kapital.

Denna utveckling syftar till att:

Utöka utbudet av sektorer som Maha kan allokera kapital till, förstärka Bolagets 
möjligheter att ta till vara nya investeringsmöjligheter;
ge tillgång till marknader med hög potential, som erbjuder överlägsna 
avkastningsmöjligheter; och
stärka Mahas strategi att skapa långsiktigt värde genom att diversifiera sin 
investeringsportfölj, öka lönsamhetspotentialen och skapa operativa kassaflöden med 
målet att ge hög avkastning för sina aktieägare.

Denna föreslagna utveckling bygger vidare på Bolagets strategiska beslut att ompositionera sig 
som en aktiv investerare inom sektorer med starka fundamenta och långsiktig tillväxtpotential. 
Genom att dra nytta av Bolagets interna expertis och Mahas nuvarande investeringar, samt med 
stöd av huvudägarnas omfattande erfarenhet, samt det befintliga ramverket för bolagsstyrning, 
är Bolagets uppfattning att det är väl positionerat att identifiera och genomföra attraktiva 
investeringar bortom nuvarande fokus på energi och mineraler.

Att komplettera Mahas verksamhetsområde med områden bortom energi och 
mineralsektorerna erbjuder betydande fördelar för alla aktieägare. Även om dessa branscher 
förblir centrala för Bolagets arv och investeringsstrategi, är de i grunden cykliska. Att utöka 
investeringsmandatet ger Maha möjlighet att utforska sektorer som kan erbjuda kontracykliska 
eller mer stabila tillväxt- och kassaflödesprofiler, vilket stärker portföljens motståndskraft över 
tid. I takt med att den globala ekonomin fortsätter att utvecklas är en diversifierad 

http://www.maha-energy.com


Pressmeddelande
12 juni 2025 22:40:00 CEST

   Maha Energy Eriksbergsgatan 10  SE-114 30 Stockholm maha-energy.com 2(3)• • •

kapitalallokering avgörande för att fånga tillväxtmöjligheter och minska risker. Investerare som 
tror på denna investeringsstrategi får exponering mot en plattform med tillgång till 
högkvalitativa, unika möjligheter på marknader med hög potential – utan de vanliga förvaltnings- 
eller prestationsavgifterna som privata investeringsfonder tar ut.

”Genom att utvecklas till en mer mångsidig investeringsplattform, kommer Maha att vara väl 
positionerat att tillvarata olika möjligheter på marknader med hög potential, och att investera i ett 
större antal sektorer och affärsmodeller. Denna utökning stärker Bolagets strategi att skapa 
långsiktigt värde för sina aktieägare. Maha föreslår att gradvis bygga upp en diversifierad 

” investeringsportfölj och öppna upp nya vägar för kassaflödesgenerering och ökad lönsamhet över tid
säger Roberto Marchiori, VD, Maha Energy AB.

Den avsedda strategiska övergången kommer idag inte att påverka Bolagets befintliga operativa 
verksamhet, men styrelsen utvärderar kontinuerligt de strategiska möjligheterna för att 
optimera aktieägarvärdet. Därtill finns ingen avsikt att förändra ledningen eller verksamhetens 
befintliga styrning eller operationella struktur.

Bolaget utvärderar för närvarande ett antal utvalda potentiella investeringsmöjligheter som 
delar flera nyckelkarakteristika: varje investeringsmöjlighet med en målsättning om en 
internränta (IRR) över 20% (utan skuldsättning), erbjuder en tydlig väg till kassaflöden, 
intäktsgenerering eller exit, samt innebär primära kapitaltillskott i verksamheten utöver 
sekundära aktieförvärv. Därtill kommer Maha att behålla kontrollen över användningen av den 
likvid som investeras för att säkerställa att den överensstämmer med dess investeringsprinciper 
och en ansvarsfull kapitalallokering.

Med dessa steg strävar Maha efter att positionera sig som en långsiktig kapitalallokerare i 
möjligheter som kombinerar strategisk uppsida med starka, riskjusterade avkastningar.

Kallelse till extra bolagsstämma för att anta förändringar i bolagsordningen
För att möjliggöra denna förändring avser styrelsen för Maha att kalla till en extra bolagsstämma 
i syfte att föreslå justeringar till Bolagets bolagsordning. Dessa tillägg kommer inkludera en 
uppdatering av Mahas verksamhetsföremål och ändring av bolagsnamnet som ska återspegla 
Bolagets breddade strategiska ambitioner. Mahas befintliga verksamhetsföremål ger redan 
tillräcklig täckning för Bolagets avsedda verksamhet. Syftet med den extra bolagsstämman är 
uteslutande att öka transparensen gentemot marknaden och aktieägarna rörande 
verksamheten. Kallelse till extra bolagsstämma förväntas publiceras inom kort och den extra 
bolagsstämman förväntas hållas den 16 juli 2025.

Kontakter
Roberto Marchiori, VD & CFO | Jakob Sintring, Head of IR
Telefon: +46 8 611 05 11, E-mail: IR@maha-energy.com

Om Maha
Maha Energy AB (publ) är ett listat, internationellt olje- och gasbolag som fokuserar på att vara en 
aktiv investerare inom energi- och mineralindustrin. Bolagets mål är att bygga en diversifierad och 
balanserad portfölj av producerande tillgångar som erbjuder betydande tillväxt och 
produktionspotential. Bolagets aktier är listade på Nasdaq Stockholm (MAHA-A). För mer information, 
vänligen besök www.maha-energy.com.
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Denna information är sådan information som Maha Energy är skyldigt att offentliggöra enligt EU:s 
marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades, genom ovanstående kontaktpersoners 
försorg, för offentliggörande den 2025-06-12 22:40 CEST.
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